
GÖKSUN BÜYÜKŞEHİRLE 

YENİDEN YÜKSELİYOR

DEV ÇALIŞMALAR
1,5 MiLYAR TL’LiK



Altyapıda 293 Milyon TL’lik Yatırım Tamamlandı
6 Şubat depremlerinde şehir genelinde olduğu gibi Göksun’da da altyapı hatları ciddi oranda zarar 
gördü. Bu kapsamda başlatılan çalışmalarla ilçede 100 kilometre içmesuyu hattı, 6 kilometre 
kanalizasyon hattı, 31 içmesuyu deposu, 2 kaptaj ve 29 sondaj kuyusu tamamlandı. Hayata geçirilen 
bu yatırımların toplam maliyeti 293 Milyon TL olarak kaydedildi. Öte yandan ilçeye kazandırılacak 
dev projelerde de ihale hazırlıkları sürüyor. Toplam 2,5 Milyar TL’lik yatırımla 121 kilometre 
kanalizasyon ve yağmursuyu hattı projesi, 606 Milyon TL’lik arıtma tesisi ve 5 kilometre kanalizasyon 
kollektör hattı projesi ile 65 kilometre içmesuyu hattı ve 3 depoyu kapsayan Göksun Karapınar İsale 
Hattı’nın hayata geçirilmesi planlanıyor. Bu projelerle birlikte Göksun’un altyapı sistemi uzun yıllar 
güvenli ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşacak.



Ulaşımda 276 Milyon TL’yi Aşan Yatırım
Son 23 aylık süreçte ilçede 51 kilometre asfalt serimi gerçekleştirilirken, 70 Milyon TL’lik yol bakımı 
yapıldı. Ayrıca 48 bin metrekare parke ve bazalt çalışması gerçekleştirildi. Göksun’a kazandırılan yol 
yatırımlarının toplam maliyeti 276 Milyon TL’yi aştı. Yürütülen çalışmalarla birlikte hem şehir 
merkezi hem de kırsal mahallelerde ulaşım konforu artırılırken, güvenli ve kesintisiz ulaşım hede�i 
doğrultusunda önemli mesafe kat edildi.



Bölgenin En Büyük Asfalt Üretim Tesisi Tamamlandı
Büyükşehir Belediyesi tarafından 800 Milyon TL yatırımla hayata geçirilen Kuzey İlçeleri Asfalt 
Üretim Tesisi tamamlandı. 200 dönümlük alanda inşa edilen dev tesiste üretim sezonu öncesi son 
hazırlıklar yapılıyor. Hizmete başlamasıyla birlikte Göksun, Afşin, Elbistan, Ekinözü, Nurhak ve 
Andırın ilçelerine hizmet verecek tesis, asfalt temin süreçlerini kısaltarak üretim maliyetlerini önemli 
ölçüde düşürecek. Stratejik bir üretim merkezi olarak planlanan yatırım sayesinde yol yenileme 
çalışmaları daha hızlı, ekonomik ve verimli şekilde yürütülebilecek. Bölgesel kalkınma açısından 
kritik öneme sahip tesis, kuzey ilçelerde ulaşım altyapısında yeni bir dönemin kapısını aralayacak.



Göksun Terminali Modern Yüzüyle Hizmete Açıldı
6 Şubat depremlerinde hasar alan Göksun Terminali’nde gerçekleştirilen kapsamlı yenileme ve 
modernizasyon çalışmaları tamamlandı. 15 Milyon TL’nin üzerinde yatırımla hayata geçirilen proje 
kapsamında terminal binası hem mimari hem de işlevsel açıdan baştan sona yenilendi. Statik 
dayanımı artırılan binada bilet satış gişeleri, yolcu bekleme salonları, dinlenme alanları, sosyal 
donatılar, şebeke hatları ve aydınlatma sistemleri tamamen yenilendi. Dış alan düzenlemeleriyle 
birlikte otopark ve yolcu iniş-biniş alanlarında güvenlik ve işlevsellik artırıldı. Böylece Göksun 
Terminali modern, güvenli ve konforlu bir ulaşım merkezine dönüştürüldü.



Soğuk Hava Deposu Yenilendi
Elmanın ana vatanı olarak bilinen Göksun’da, depremde hasar gören Soğuk Hava Deposu’nda 
yürütülen onarım ve güçlendirme çalışmaları tamamlandı. 15 Milyon TL’lik yatırımla yenilenen tesis, 
3 bin tonluk kapasitesiyle üreticilerin en kritik ihtiyaçlarından birini karşılayacak. Yeni sezonda 
kapılarını açacak tesis hem ürün kayıplarını azaltacak hem de bölge ekonomisine önemli katkı 
sağlayacak.



Katı Atık Transfer İstasyonu Hizmete Girdi
Göksun’da evsel atıkların daha düzenli ve çevre dostu şekilde yönetilmesi amacıyla 20 Milyon TL’lik 
yatırımla Katı Atık Transfer İstasyonu inşa edilerek hizmete alındı. Tesis sayesinde ilçede toplanan 
atıklar merkezi bir noktada biriktirilerek entegre katı atık tesisine transfer ediliyor. Yeni sistemle 
taşıma maliyetleri azalırken, atık yönetiminde daha planlı, verimli ve sürdürülebilir bir yapı 
oluşturuldu. Çalışma, çevre kirliliğinin azaltılmasına da önemli katkı sağlıyor.

Parklara Yenilikçi Dokunuş
Göksun’un önemli sosyalleşme alanları arasında yer alan Çevher Dudayev ve Köroğlu Parkları baştan 
sona yenilenecek. Toplam 25 Milyon TL’lik yatırımla parkların çehresi değiştirilerek estetik ve 
fonksiyonel bir yapıya kavuşturulması hede�leniyor.



Gençlere Yeni Spor Alanları
Gençlerin spora yönlendirilmesi amacıyla 
Nevzat Pakdil İlkokulu ve Büyükçamurlu 
Mahallesi’nde 2 yeni sentetik halı sahanın 
yapımına başlandı. Spor alanları bu yıl 
tamamlanarak gençlerin hizmetine sunulacak. 
Projeyle birlikte gençlerin güvenli ortamlarda 
spor yapması teşvik edilirken, sosyal bağların 
güçlenmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının 
yaygınlaştırılması hede�leniyor.

26 Milyon TL’lik Sosyal Destek
Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda son iki yılda Göksun’da toplam 26 Milyon TL’lik sosyal 
destek sağlandı. Yapılan yardımlar yalnızca ekonomik katkı sunmakla kalmadı, toplumsal dayanışma 
ve birlik duygusunun güçlenmesine de katkı sağladı. Büyükşehir Belediyesi, sosyal destek 
mekanizmalarını güçlendirerek vatandaşların her koşulda yanında olmaya devam ediyor.

Tarımsal Üretime Güçlü Destek
Göksun’da tarımsal üretimi artırmak ve çiftçilerin maliyet yükünü azaltmak amacıyla 13 kilometrelik 
sulama borusu desteği sağlandı, ayrıca binlerce �idan üreticilere ulaştırıldı. Tarımsal altyapıya 
yapılan bu katkılar sayesinde kırsal kalkınma desteklenirken yerel ekonominin güçlendirilmesi 
hede�leniyor.


